
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.02.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1207 
​ ​  
Про внесення змін у рішення 7 сесії 
Виноградівської міської ради 
8 скликання від 28.09.2021 року № 502  

 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши депутатське звернення Дем’янчук А.В.,          
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Внести зміни у рішення 7 сесії Виноградівської міської ради 8 скликання від 

28.09.2021 року № 502 «Про розробку проєктів детальних планів територій», виклавши 
підпункт 1.8 пункту 1 у наступній редакції: 

«1.8. Кварталу житлової забудови для будівництва садибної житлової забудови в 
с.Дротинці, вул.Костюка, Берегівського району, Закарпатської області на земельній ділянці 
орієнтовною площею 30,0 га (виконавчий комітет Виноградівської міської ради)». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 
 

 
 
 


